АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2012 года № 800                                                                               с. Калманка

О внесении  изменений в постановление
администрации района № 836 от 11.11.2011 г.
«Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов администрации

Калманского района и их проектов »

В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации района  № 836 от 11.11.2011 г.
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калманского района и их проектов» следующие изменения:
-в приложении Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в администрации Калманского района и их проектов по тексту вместо слова «коррупционных» читать «коррупциогенных».
2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Михайлову Н.Ф., управляющего делами- руководителя аппарата администрации района.
Глава администрации района                                                          С.А. Тахтаров